
 

Projekt  pn.: „Klucze do przyszłosci uczniów Sadzewiczowej”  realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.     

 

Łochów, 08 kwietnia 2021 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na usługę organizacji 

obozu naukowego dla uczniów Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Sadzewiczowej w Łochowie w 

ramach projektu „Klucze do przyszłości uczniów Sadzewiczowej”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 2019) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na organizację obozu naukowego dla 

uczniów Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Sadzewiczowej w Łochowie w ramach projektu „Klucze 

do przyszłości uczniów Sadzewiczowej”, w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do 8 kwietnia 

2021 roku do godz. 14:00 złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 

1. Stowarzyszenie Studentów i Absolwentów Wydziału 

Chemicznego Politechniki Warszawskiej – KLATRAT  

ul. Noakowskiego 3, 00-664 Warszawa 

126 000,00 zł 

 

Uwagi: W prowadzonym postępowaniu wpłynęła również jedna oferta w postaci częściowo 

nieczytelnych plików .jpg drogą e-mail, co jest niezgodne z wymogami SWZ, która stanowi, że 

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 

wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.  

Wykonawca: Biuro Usługowo – Turystyczne ATLANTIC, Plac Wolności 12, 35-073 Rzeszów  

Cena brutto zawarta w ofercie: cena nieczytelna 


